



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 13.08.2020 r.

BZP.271.19.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Jastrzębiu-Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie kwestii studzienek deszczowych chodzi o długości rury trzonowej, oraz określenie jednoznaczne średnicy rurociągu w przedmiarze jest fi 250 mm a w opisie technicznym fi 200 mm. Proszę również o określenie klasy oraz materiału nakryw studzienek.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Za właściwą średnicę rurociągu kanalizacji deszczowej należy przyjąć fi 250mm, zgodnie z przedmiarem robót. Długość rury trzonowej 3,0m. Nakrywy studzienek żeliwne w klasie D400 (najazdowe).

Pytanie nr 2

Po przeanalizowaniu projektu instalacji niskoprądowych wychodzi niezgodność z przedmiarem. Przedmiar nie uwzględnia zestawów gniazd PEL (z projektu 82 szt 2xRJ45), przedmiar zawiera 840 mb kabla komputerowego, z projektu wynika że powinno być ok 4500 mb dla instalacji telefonicznej i ok 9000 mb dla instalacji komputerowej. Prosimy o korektę przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Gniazda PEL zostały uwzględnione w przedmiarze jako komplety gniazd. Poprawne ilości kabla komputerowego podane są w przedmiarze, nie ma podstaw do korekty przedmiarów.

Pytanie nr 3

Prosimy o odpowiedź na zadane pytanie dotyczące braków w przedmiarach instalacji c.o. pytanie 1w załączony do przetargu nowym przedmiarze zwiększono ilość grzejników o 56 szt natomiast armatura grzejnikowa , przyłącza grzejników i orurowanie instalacji zostało bez zmian , czy tak ma być lub o ile należy te ilości zwiększyć.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Orurowanie instalacji pozostaje bez zmian – należy przyjąć zgodnie z przedmiarami. Armatura grzejnikowa została skorygowana

Pytanie nr 4

Prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące braków w przedmiarach instalacji c.o. w załączony do przetargu nowym przedmiarze brak ilości i średnic zaworów regulacyjnych pod pionowych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W ramach uzupełnienia Zamawiający dodał do kosztorysu – instalacje sanitarne nową pozycje przedmiaru nr 118'

W ramach uzupełnienia Zamawiający poprawił przedmiar w poz. 115, 116, 117, 118, 121

W załączeniu Zamawiający przekazuje:

1. Zaktualizowany kosztorys budowlany – załącznik nr 1
2. Zaktualizowany kosztorys – zagospodarowanie – Załącznik nr 3
3. Mapa do celów projektowych – załącznik nr 4
4. Instalacja kanalizacji deszczowej – załącznik nr 5
5. Zestawienie studni deszczowej – załącznik nr 6
6. Widok studni i kinety - załącznik nr 7 i 8

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium:

- termin składania ofert: 20.08.2020 r. do godz. 9.50,
- termin wniesienia wadium: 20.08.2020 r. do godz. 9.50,
- termin otwarcia ofert: 20.08.2020 r. godz. 10.00.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż:

1. Zmianie ulegają zapisy pkt. 19.1, który otrzymuje nowe brzmienie:
„19.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 20 sierpnia 2020 r., do godz. 9:50”.
2. Zmianie ulegają zapisy pkt. 20.1, który otrzymuje nowe brzmienie:
„20.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 20 sierpnia 2020 r. o godz. 10:00 w pokoju nr A304 Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a